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  مریم احمدی شیروان    در تلاطم دنیای معاصر، بسیاری از 
ما میان دوگانه خلوت بندگی و جلوت اجتماعی سرگردانیم؛ 
گویی گمان می‌کنیم برای رسیدن به اوج معنویت، باید از متن 
جامعه فاصله گرفت یا برای کنشگری اجتماعی، ناگزیر باید 
از دقایق خلوت با معبود کاست. اما سیره تابناک حضرت 
موسی بن جعفر)ع( باطل‌السحر این انگاره‌های ناصواب 
است. رهبر شهید انقلاب در تبیین حیات پرفراز و نشیب 
ایشان، با نگاهی ژرف می‌فرمایند: »زندگی امام کاظم)ع( یک 
مبارزه طولانی و مدبرانه است«. این تعبیر، نشان‌دهنده آن 
است که حتی سال‌های طولانی زندان و محدودیت نتوانست 
پیوند میان بندگی خالصانه و هدایت‌گری جامعه را در زندگی 
ایشان بگسلد. اکنون در سالروز ولادت حضرت اباالرضا)ع( 
برای واکاوی ابعاد کمتر شنیده شده از زندگی امام هفتم)ع(، 
با حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسین عبدی، مدرس 
سطوح عالی حوزه علمیه قم گفت‌وگو کرده‌ایم تا دریابیم چگونه 
»باب‌الحوائج« بودن، نه یک عنوان تشریفاتی، که برآمده از یک 

الگوی جامع در مدیریت تکالیف الهی است. 

هویت »عبد صالح«؛ فراتر از یک لقب توصیفی■
‏حجت‌الاسلام عبدی در ابتدای این گفت‌وگو با اشاره به جایگاه 
عبادی امام هفتم)ع( می‌گوید: وقتی به القاب حضرت نگریسته 
می‌شود، صفت »العبد الصالح« بیش از هر چیز جلوه‌گری 
می‌کند. این لقب صرفاً یک توصیف اخلاقی نیست، بلکه 
نشان‌دهنده مرتبه‌ای از بندگی است که در آن، تمام وجود 
فرد در اراده الهی فانی شده است. وی توضیح می‌دهد: امام 
در ابتدای شب وقتی وارد مسجدالنبی)ص( می‌شدند، تا 
سپیده‌دم به سجده و نیایش مشغول بودند و این ذکر مدام 
از ایشان شنیده می‌شد: »عظَمَُ الذَّنبُْ منِْ عبَدْكَِ فلَيْحَسُْنِ 
العَْفوُْ منِْ عنِدْكَِ«)کافی، ج ۳، ص ۳۲۳(. این یعنی امام در اوج 
طهارت، خود را در پیشگاه عظمت الهی، بنده‌ای می‌بیند که 

تنها چشم به عفو کریمانه او دوخته است.
حجت‌الاسلام عبدی اضافه می‌کند: این روحیه بندگی حتی 
در سیاهچال‌های هارونی نیز تغییر نکرد. حضرت وقتی 
در زنــدان افتادند، به جای شکوه، زبــان به حمد گشودند و 
فرمودند: »خدایا! من همیشه از تو فضایی خلوت برای عبادت 
می‌خواستم و اکنون که این فرصت را برایم فراهم کرده‌ای، تو را 
سپاس می‌گویم«. این نگاه، درس بزرگی برای انسان معاصر 
است که چگونه می‌تواند تهدیدها و محدودیت‌های زندگی را 
به فرصتی برای صیانت از فطرت درونی و تقویت سرّ و سویدای 

خود با خدای متعال تبدیل کند. هنر امام این بود که در میان 
غوغای دنیا، آن رشته اتصال قلبی را هرگز رها نکرد.

‏هنر جمع میان تکالیف؛ از محراب تا متن جامعه■

این مدرس سطوح عالی حوزه در ادامه به یکی از کلیدی‌ترین 
مفاهیم در سیره امام کاظم)ع( پرداخته و می‌گوید: یکی از 
چالش‌های جدی ما، عدم توانایی در جمع میان تکالیف متعدد 
است. گاهی به بهانه عبادت، از خانواده غافل می‌شویم و گاهی 
به بهانه کار، از معنویت بازمی‌مانیم. اما امام کاظم)ع( مظهر 
جمع کامل بین تکالیف بودند. او به روایتی از زکریای اول استناد 
می‌کند که در آن، امام در حال اقامه نماز بودند؛ در همان حال، 
پیرمردی سالخورده و ناتوان در کنار ایشان قصد برخاستن 
ــر افتاده بــود. امــام در همان  داشــت امــا عصایش کمی دورت
وضعیت نماز، بدون آنکه صورت و هیئت نماز به هم بخورد، 

عصا را برداشته و به دست پیرمرد دادند.
حجت‌الاسلام عبدی تأکید می‌کند: این رفتار در نگاه فقهی، 
پیامی بسیار عمیق دارد. امام نشان دادند غرق شدن در عبادت 
به معنای کوری نسبت به نیازهای اطرافیان نیست. ایشان این 
عمل را تکلیف در ظرف تکلیف می‌دیدند؛ یعنی انجام یک امر 
مستحب یا حتی واجب اجتماعی در دل یک عبادت فردی. 
این سیره باید راهبرد کلان ما در سیاست‌گذاری‌های اخلاقی 
و اجتماعی باشد. اگر امام در حال نماز، دغدغه برخاستن 
یک پیرمرد را دارد، ما چگونه می‌توانیم مدعی پیروی از ایشان 

باشیم اما دربرابر افتادگان جامعه بی‌تفاوت بمانیم؟ رسیدن به 
این مقام که انسان بتواند تکالیف متزاحم را به‌درستی مدیریت 

کند، هنری است که ریشه در معرفت ناب دارد.

‏مدیریت بحران و حمایت از کرامت انسانی■

در بخش دیــگــری از ایــن گفت‌وگو، مــوضــوع حمایت‌های 
اجتماعی و اقتصادی امام مطرح شد. استاد عبدی با نقل 
ماجرای عیسی بن محمد، کشاورزی که محصولش توسط 
ملخ‌ها نابود شده بود، می‌گوید: سیره امام)ع( در برخورد با این 
شخص، الگوی کامل مدیریت بحران و حفظ کرامت است. 
وقتی امام متوجه شدند این پیرمرد نود ساله تمام دارایــی و 
محصولش را از دست داده و حدود ۱۲۰ دینار خسارت دیده 
است، نه تنها آن مبلغ را جبران کردند، بلکه ۱۵۰ دینار به او 
بخشیدند تا علاوه بر رفع نیاز، سرمایه‌ای برای آینده داشته 
باشد. نکته ظریف‌تر در این واقعه، توصیه نرم‌افزاری و فکری 
كوُا  امام به این کشاورز است. حضرت به او فرمودند: »تمَسََّ
ببِقَاَياَ المْصََائبِِ«؛ یعنی به باقیمانده‌های بلا تمسک کنید و کار 
را رها نکنید. امام با این سخن، مانع ناامیدی و هجرت بی‌دلیل او 
شدند. درواقع امام هم حمایت مالی کردند و هم با دعای خیر و 
تقویت اراده، او را به چرخه زندگی بازگرداندند. این یعنی تأمین 
اجتماعی در مکتب اهل‌بیت)ع( صرفاً توزیع پول نیست، بلکه 
احیای امید و کرامت در وجود انسان‌هاست. امــام)ع( با این 
کار ثابت کردند حتی در سنین پیری هم نباید دست از تلاش 

کشید و جامعه باید بستر این فعالیت را فراهم کند.

‏ادخال سرور؛ گره‌گشایی به جای رفتارهای سطحی■
حجت‌الاسلام والمسلمین عبدی با نقد برخی برداشت‌های 
سطحی از مفهوم شادی در جامعه، می‌گوید: ما گاهی شادی 
و ادخال سرور را منحصر در گفتن لطایف و شوخی‌های گذرا 
می‌بینیم، اما در نگاه امام کاظم)ع(، شادی واقعی زمانی رخ 
می‌دهد که باری از دوش یک مؤمن برداشته شود. به‌طور نمونه 
آمده است امام)ع( برای یکی از کارگزاران در ری نامه‌ای نوشتند. 
حضرت در آن نامه مرقوم فرمودند تحت عرش الهی، سایه و 
آرامشی است که مخصوص کسانی است که به برادران مؤمن 

خود نیکی کنند یا گرهی از کارشان بگشایند.
وی می‌افزاید: این همان معنای حقیقی »باب‌الحوائج« بودن 
است. امام به ما می‌آموزند اگر می‌خواهی به قلب کسی شادی 
واقعی وارد کنی، نانی سر سفره‌اش ببر، مشکلی از شغلش حل 
کن یا با اخلاقت الگوی او باش. امام کاظم)ع( خود در غایت زهد 
زندگی می‌کردند و با اینکه تمام ملک و ملکوت در اختیارشان 
بود، مانند فقرا زندگی می‌کردند تا دردهــای جامعه را با تمام 
وجود حس کنند. این نگاه، هدف وسیله را توجیه نمی‌کند؛ 
بلکه نشان می‌دهد برای رسیدن به رضای خدا، باید از مسیر 

خدمت به خلق گذشت.

‏دنیا از منظر امام؛ دالانی برای اتقان و عمل■

این استاد حوزه و دانشگاه در ادامه تبیین نگاه امام هفتم)ع(، 
به مقوله دنیا و آخرت پرداخته و توضیح می‌دهد: امام موسی 
کاظم)ع( در کنار قبری حاضر شدند و سخنان تکان‌دهنده‌ای 
بیان کردند. امام فرمودند چیزی که پایانش این حفره تنگ 
است، سزاوار نیست انسان از ابتدا به آن دل ببندد. اما این 
به معنای ترک دنیا نیست. اتفاقاً برای مؤمن، آگاهی از پایان 

مسیر، محرکی است برای تلاش بیشتر.
حجت‌الاسلام عبدی در پایان تصریح می‌کند: امام کاظم)ع( 
دنیا را مجالی برای عبادت می‌دیدند، اما عبادتی که در آن، 
همه ابعاد زندگی دیده شده باشد. اگر بدانیم فرصت محدود 
است، کارهایمان را با اتقان و علم بیشتری انجام می‌دهیم. این 
درس بزرگ امام به ماست که در این دالان دنیا، به‌گونه‌ای عبور 
کنیم که هم حق‌الله ادا شود و هم حق‌الناس. رسیدن به مقام 
جمع تکالیف که در آن نه به خانواده لطمه بخورد، نه به کار و نه 
به بندگی، نیازمند قاعده و راه است که باید آن را در سیره عملی 

حضرت موسی بن جعفر)ع( جست‌وجو کرد. 

‏‏توازن بندگی و گره‌گشایی؛ مشق زندگی در مکتب هفتمین خورشید ولایت

‏‏میراث اباالرضاj؛ از محراب بندگی تا متن زندگی
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رواق خدمت

ضیافت ۵۸ هزار نفری در  میهمانی سفره اطعام پدری

 پیوند سیره علوی با رأفت رضوی
مدیرعالی حرم مطهر رضوی از برپایی بزرگ‌ترین سفره اطعام 
پدری حرم مطهر در روز عید سعید غدیر خبر داد؛ سفره‌ای 
متبرک که با مشارکت بخش‌های مختلف آستان قدس رضوی 
و همراهی ناذران، واقفان و مواکب، پذیرای حدود ۵۸هزار نفر از 

زائران و مجاوران بود.
به گــزارش آستان‌نیوز، رضا خوراکیان، مدیرعالی حرم مطهر 
رضوی با اشاره به فلسفه الهی این اقدام، اظهار کرد: »عید غدیر 
در تقویم عبادی ما، روزی است که اطعام در آن پاداشی فراتر 
از تصور دارد. وقتی امام صادق)ع( ارزش اطعام یک مؤمن در 
این روز را معادل اطعام یک‌میلیون پیامبر و صدیق می‌دانند، 
ــه‌رو نیستیم؛ بــا یــک مــانــور بــزرگ  مــا بــا یــک سنت عــادی روبـ

ولایت‌مداری مواجهیم«.
وی افـــزود: »حــرم مطهر رضــوی به عنوان پایگاه اصلی نشر 
معارف اهل‌بیت)ع(، بر خود فرض دانست به تأسی از سیره 
امام رضا)ع( که غدیر را روزِ بخشش و دست‌گیری می‌دانستند، 
میزبان ۵۸هــزار نفر از میهمانان حضرت در قالب بزرگ‌ترین 

»سفره پدری« باشد«.
عملیات اجرایی این ضیافت عظیم، حاصل یک هم‌افزایی 
تمام‌قد در ارکــان آستان قدس رضــوی بــود. از سازمان عمران 
و نگهداری گرفته تا معاونت اماکن متبرکه و آشپزخانه‌های 
مرکزی، همگی دست در دست ناذران و واقفان دادند تا راسته 
بازار حدفاصل باب‌الرضا)ع( و باب‌الجواد)ع( به میزبانی این 

جمعیت کثیر آراسته شود.
خوراکیان در تشریح جزئیات این میزبانی گفت: »این سفره 
تنها یــک وعــده غــذایــی نیست؛ بلکه یــک »جشن‌سفره« 
معنوی است. گل‌آرایی‌های ویژه و فضاسازی‌های محیطی 
به‌گونه‌ای طراحی شده که زائران با دریافت دعوت‌نامه‌ها در 
مبادی ورودی، خود را در میهمانی باشکوه پدر معنوی امت 
احساس کنند«.توزیع فیش‌های اطعام که از پیش در سطح 
ــای مشهد و صحن‌های حــرم مطهر انجام  شهر، ورودی‌هــ
شده بود، سیل مشتاقان را از اذان ظهر تا طنین اذان مغرب 
به سمت صحن پیامبر اعظم)ص( و گیت‌های اختصاصی 

هدایت کرد.
ــوی در پــایــان خــاطــرنــشــان کــرد:  مــدیــرعــالــی حـــرم مطهر رضـ
»نـــام »ســفــره پــــدری« انــتــخــابــی بـــرای پــیــونــد مــیــان مکتب 
امیرالمؤمنین)ع( و میهمان‌نوازی امــام‌ رضــا)ع( اســت. ما با 
احیای این سنت به دنبال آن هستیم فراتر از یک آیین مذهبی، 
کرامت انسانی و سخاوت اسلامی را به عنوان شناسنامه غدیر 

به تصویر بکشیم«.

آگهی تاریخ  16 /03/ 1405      صفحه2 رواق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 744- 140560326002001750 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر 
آهنــگ تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حســن بهرامــی فرزند علی بشــماره 
شناسنامه 11345صادره از کبودرآهنگ در دو قطعه زمین مزروعی به مساحتهای 10477.07 
و55931.80 متر مربع پاک 245 اصلی واقع در روستای قباق تپه خریداری از مالک رسمی 
آقــای حســن بهرامــی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.) م الف 2824(  
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داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460326002002434 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبو در آهنگ 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای حسن مرادی فرزند یداله بشماره شناسنامه 156 
صــادره از کبودرآهنــگ در یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 55767.5 متر مربع پاک 
246 اصلی واقع در روســتای قراگل خریداری از مالک رســمی آقای نوروزعلی بهرامی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکوروعــدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف2822(      آ-140504241
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/16                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 835-824-140460326002022856-140560326002002016 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبت ملک کبو درآهنگ تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای رضا بهرامی 
فرزند محمد حســن بشــماره شناســنامه 2368 صادره از کبودرآهنگ در چهار قطعه زمین 
مزروعی به مســاحتهای 85402.81 و30958.25 و21667.98و 35537.43 مترمربع پاک 
245 اصلی واقع در روســتای قباق تپه خریداری ازمالک رســمی آقای محمد حســن بهرامی 
محرز گردیده است. لذا به منظوراطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف2832(            آ-140504235
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/16                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140560326034002697هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم زهرا فرجی فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 321 صادره از همدان نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1002 
متــر مربــع پاک شــماره 2781 فرعــی ومفروز ومجزا شــده از پاک 595فرعــی واز 77 اصلی 
واقع درحومه بخش دو همدان اراضی آبشینه ) با حق عبور از باغ شماره 605 فرعی از 177 
اصلی واقع در حومه بخش دو( خریداری از مالک رســمی مع الواســطه آقای اســکندرعبادی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف837(        آ-140504237
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/16                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31

محمد صادق بهرامی- رئیس ثبت اسناد و اماک همدان- ناحیه دو

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره 589- 140460326002021586 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت 
ملــک کبودرآهنــگ تصرفــات مالکانه با معارض متقاضــی آقای علی بهرامی فرزند اســداله 
بشــماره شناســنامه 2515 صادره از کبود رآهنگ در دو قطعه زمین مزروعی به مســاحتهای 
35507.38 و41701.06 متر مربع پاک 244 اصلی واقع در روســتای طاســران خریداری از 
مالک رســمی آقای بیرامعلی رضائی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م 

الف 2826(           آ-140504233
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/16                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460326002021603هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبو در آهنگ 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای مجتبی بهرامی فرزند اسداله بشماره شناسنامه 
2038 صادره از کبودر اهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35505.31 متر مربع 
پــاک 244 اصلــی واقع در طاســران خریداری از مالک رســمی آقــای بیرامعلی رضائی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف2834(    آ-140504234
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/16                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/31

داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و اماک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 597-140460326002021593 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر 
آهنــگ تصرفــات مالکانــه با معــارض متقاضی آقــای مجید بهرامی فرزند اســداله بشــماره 
شناسنامه 2037 صادره از کبودرآهنگ در دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 35505.31 
و20850.83 متر مربع پاک 244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی 
آقای بیرا معلی رضائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.)م الف 2830(  

آ-140504236
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460326002022999 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمدرضا بهرامی فرزند کریم بشماره شناسنامه 
0 صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 22405.10متر مربع پاک 
245 اصلی واقع در روســتای قباق تپه خریداری از مالک رســمی آقای حســن بهرامی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 2828(     آ-140504240
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560326001000914مورخ 1405/02/20هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک همدان - ناحیه یک تصرفات مالكانه با معــارض متقاضی خانم طاهره اصانی 
انوار فرزند محمد ولی بشــماره شناســنامه 928 صادره ازهمدان در ششــدانگ یک باب خانه 
بــه مســاحت 111.07متــر مربــع قســمتی از پاک 9 اصلــی واقع در حومه بخــش یک همدان 
به نشــانی حصار حاج شمســعلی خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای کمالی محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظور اطاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
) م الف 835 (
آ-140504239

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/03/31

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و اماک همدان- ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140560306351000079  هیات اول موضوع قانون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان خلیل آباد تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آموزش وپرورش شهرســتان 
خلیل آباد به شناسه ملی 14002316080 صادره درششدانگ یک باب ساختمان آموزشی به مساحت   
2375.87 متر مربع  از قســمتی از ششــدانگ پاک 39 اصلی از مالک رســمی کلیه مالکین مشــاعی 
پاک 39 اصلی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
آ-140504261

تاریخ انتشار نوبت اول :1405.3.16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405.3.31

علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و اماک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140560306351000077  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرســتان خلیل آباد تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آموزش وپرورش شهرســتان خلیل 
آباد به شماره  شناسنامه صادره  درششدانگ یک باب ساختمان آموزشی به مساحت   2226.72 متر 
مربع   قســمتی از ششــدانگ پاک 39 اصلی واقع در بخش02 حوزه ثبت ملک خلیل آباد خریداری 
از مالــک رســمی کلیــه مالکیــن مشــاعی پــاک 39 اصلــی محــرز گردیده اســت  .لذا به منظــور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-140504263

تاریخ انتشار نوبت اول :1405.3.16                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405.3.31
علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و اماک خلیل آباد

آگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین پاک 1 فرعی از 4578- اصلی بخش 1 قوچان در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ 
ششدانگ یک قطعه باغ میمی پاک فوق ، مورد تقاضای آقای عارف عابدی استاد نسبت به ششدانگ 
پاک فوق به آدرس قوچان انتهای خیابان شــهید بهشــتی پشــت یخچال که به مجاورت ملک شــما 
معرفی شده برای روز شنبه 1404,03,23 ساعت 11 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد 
چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختافی با مجاور

مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید 
در صورت عدم حضور و نبودن اختاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  تاریخ انتشار 1405,03,16
آ-140504265

علی سرایی کفیل اداره ثبت اسناد و اماک قوچان

آگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین پاک 1520 اصلی بخش یک قوچان واقع در اراضی شهری ؛ ملکی موقوفه محمد نقد 
علی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه قوچان در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ از ششدانگ 
یکباب مغازه به پاک فوق مورد تقاضای متقاضی به آدرس فوق به مجاورت ملک شما معرفی شده 
برای روز چهاشنبه 1405,4,17 ساعت صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد 

حــدود و حقــوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هســتید و یــا اختافی با مجاور مزبور دارید 
میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید. در صورت 
عدم حضور و نبودن اختاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار 1405,03,16             آ-140504266
علی سرایی کفیل اداره ثبت اسناد و اماک قوچان

آگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین و مالکین مشــاعی پاک 477 فرعی از 222 اصلی بخش 3 قوچان در خصوص وقت 
معاینه و تعیین متراژ ششدانگ یک قطعه باغ مشجر پاک فوق ، مورد  تقاضای وراث مرحومه تحفه 
عزیزی جر توده نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پاک فوق به آدرس قوچان اراضی جر توده 
که به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز دوشنبه 1405,03,25 ساعت 10 صبح تعیین گردیده 
و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل 
هستید و یا اختافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده 
و مطالب خود را اظهار دارید در صورت عدم حضور و نبودن اختاف نســبت به تعیین متراژ اقدام و 

بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار 1405,03,16          آ-140504267

علی سرایی کفیل ثبت اسناد و اماک قوچان

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140460306262001622 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک احمدآباد تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضــی آقــای علــی صداقت فرزند حســن بشــماره شناســنامه 2851 صــادره از در یــک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 3370 مترمربع قســمتی از پاک 208 اصلی واقــع در اراضی گنبد دراز بخش5 
مشهد خریداری از مالک رسمی آقای حسن صداقت محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 1249          آ-140504281

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/1

علی سپهری قربی  - رئیس ثبت اسناد و اماک 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140560306004000817 مــورخ 1405/02/08 هیــأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/ خانم اکرم مقصودی فرزند علی بشماره 
شناســنامه 15081 صــادره از مشــهد در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی با کاربری کشــاورزی به 
مســاحت 3954/59 مترمربع قســمتی از پاک 17 اصلی واقع در اراضی چهل حجره خراســان رضوی 
بخش10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سهراب علی و نورمحمد 
و رستم علی شهرت همگی امکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
م الف1250

آ-140504274
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/01

بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و اماک 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140560306004000760 مــورخ 1405/02/07 هیــأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/ خانم سهراب علی امکانی فرزند تاج محمد 
بشــماره شناســنامه 186 صادره از چناران در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشــاورزی 
به مساحت 1305/03 مترمربع قسمتی از پاک 17 اصلی واقع در اراضی چهل حجره خراسان رضوی 
بخش10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سهراب علی و نورمحمد 
و رستم علی شهرت همگی امکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
م الف1251

آ-140504277
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/01

بشیر پاشائی  
رئیس ثبت اسناد و اماک 


